
VYUŽITÍ TABLETU VE VOLNOČASOVÝCH AKTIVITÁCH 
 

Obsah: 

• Lektorské vystoupení a komentované ukázky k následujícím tématům  

1. Aktuální novinky na trhu s aplikacemi ve volnočasových aktivitách (Střediska volného času, 
zájmové útvary, školní kluby a družiny, náplň volného času na akcích školy: školy v přírodě, 
sportovní kurzy, výlety, adaptační pobyty apod.) 

2. On-line aplikace pro přípravu materiálů, servery pro podporu, česká a zahraniční inspirace 
3. Využití tabletu při outdoorových a indoorových aktivitách, náměty na krátké i obsáhlejší 

projekty 
4. Obohacení programu o interaktivní prvky, didaktické hry 
5. Záznam vlastních zážitků, zpracování výstupů, sdílení, spolupráce 
6. Práce s geografickými daty, práce s multimédii 
7. Příprava a realizace soutěží 
8. Využití tabletu pro komunikaci mezi žáky, učiteli, rodiči 

• Moderovaná diskuze účastníků směřující k výměně zkušeností a dobrých praxí s různými 
didaktickými a metodickými nástroji  

Seminář je zaměřen pro uživatele, kteří hledají zajímavé a nové postupy při volnočasových aktivitách 
s využitím dotykových technologií (mobil, tablet) a online zdrojů. 

Doporučujeme na kurz přinést vlastní tablet se založeným účtem. V případě nutnosti lze tablet zapůjčit 
po dobu kurzu na SSŠ Brno. 

Určeno komu: pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení 
Číslo akce: 4622 
Číslo akreditace: MSMT-16403/2015-1-557 
Termín konání: pondělí 11. 1. 2016 od 9.30 do 13.30 h  
Místo konání:   Brno, Hybešova 15. 
Cena pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení:  850 Kč 
Cena pro ostatní:      1.020 Kč 
Kontaktní adresa:  Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Brno, příspěvková organizace, Hybešova 15, 602 00 Brno  
Kontaktní osoba:  Ing. Lucie Adamová, adamova@sssbrno.cz, tel. 543 426 060 
Uzávěrka přihlášek:  6. ledna 2016 
 


